Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021 № _______ 798
г. Благовещенск

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования

города Благовещенска по предложению Мех И.В.

Рассмотрев заявление Мех Игоря Валерьевича (вх. 583з от 01.02.2021), в
соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с
учетом рекомендаций, содержащихся в заключение комиссии по Правилам
землепользования и застройки муниципального образования города
Благовещенска от 20.02.2021 № 317/19,
п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования города
Благовещенска (далее -  Правила) по предложению Мех Игоря Валерьевича, в
разделе II «Карта Градостроительного зонирования» на карте
территориальных зон, приведенной в приложении 1 Правил, на территории
квартала 88 города Благовещенска изменить территориальную зону жилой
застройки смешанной этажности (Ж-4) на территориальную зону
многоэтажной жилой застройки (Ж-3).

2. Комиссии по Правилам землепользования и застройки
муниципального образования города Благовещенска (далее -  Комиссия)
организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила.

3. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о
внесении изменений в Правила, согласно приложению к настоящему
постановлению.

4. Установить срок приема предложений заинтересованных лиц по
подготовке проекта о внесении изменений в Правила -  до 26.03.2021
(включительно). Предложения направляются в Комиссию на адрес
администрации города Благовещенска.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления
в государственных информационных системах обеспечения
градостроительной деятельности.

6. Управлению по документационному обеспечению управления
направить копию настоящего постановления заявителю.

2

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Благовещенск», размещению в официальном сетевом издании
npa.admblag.ru и на официальном сайте администрации города Благовещенска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее десяти
дней с даты принятия.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

ноючл
«Вв<ичО)
Оносхв
в«оао
и
3В£ГОиосхвнв<ивсх
о

Ч1ГОШ

чнош д  Iчеп I
В
Ч 1

О

(Чо(Ч

ШШ

qiradire

xdfew

вч
n L

В |чГ"н. 1

вч1
t—

iS
3ввианон0)ин

О

00
00
С
ов
«воов
2о

X

00
00
С
ов
«воов
2о
X

(L)XX и<и яqя <я О)и. Яя я(D
<i; qо яя я
о J-Lя Яяа
С

00оо
С
ов
квоов
2о

X

ч«ови
а<ияоиЧчPQ
ччоо.ои
схо

оооо
с
ов
«воов
2о

X

0000
с
ов
«воов
2о
X

0000
и
ов
«во

V Ов
2о
X

но
*8сх
иввчяов<и
2вч
к

4)ввси
о р.
Я  О

Ё s
8. 8 Q. CLс .
<и О
*  *

о  «

ё 8.I е

яq

£X0)о
Cl
с

с «1-1 (DО q
“ I
о
^  сг -Я  ^  X

о  X
Я  >Хо я sX О- х

i c  i<D ■ «
Я  CQ

S «в
о s  --Cl  X  о
с у ~_  XX <D

*
О

кXя
cd
соXX
cdи

г о  1О  ей

cdq
О
О .
Ои
2хя
cdQ-Н
ОXXX
£я
cd

CQ

>»*а.о
CQ
Оа-с
cdX
cd

Ё<D
Оа.
С
оXXоq
CQ
cdН
Ооq(D
CL
С

(N

cdНX<D
О
Ои
С

cdX
C L
о
CQ
О
О н

С

Xх
Cl0)
CQ
О
CLX
<UqооX
cdнX<ио
CL
С

cdXН
Ою
cd
Cl
О
Ч

>Х
X
X
cd

э
qо
х
3
х
У
Xq

ю

X

X
X
X
и
У
cd
X

S
X

о (Dо
о? О .
S  с

5  <и

э i
о. g<D о
X *
н  х  q q X vo
Xа. х
С О

CQ
Оqо
х
0

1
CL
X

cd
X
CQ
О
но
и
qо

С

>Х >Х
X  X
X  X
cd я

a a
q q о
X
3
X
У
Xq

о

X
3
X
У
X. q vo vo

> *
X  X
0 )  ) S

Я S
33 X
2  и  q x
<d  о
CQо 5
c l  *

C cd
CO

Ч О

)X
X
X
cd

a
qо
X
3
X
У
Xq

VO
> >
X

cd
H
cd

5
> 4
CO
<D
CL
О
X
cd

Ё
оо
а .

С

cd
X
но

V O
cd
CL
О
ч

cd
Xо
X
(D

a
о
ей
О
и
cdq

и з

cd
qоо.о
и

> >
Он
со

cd
Н
X
(D
О
Он

С

а>
х
х
<и

5
cd
Н
Оq
о
Он

С